(
PROTOCOLO Nº: 06211/2013     DATA: 06/06/2013     HORA: 15:42     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03490/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviço de tapa-buraco na Avenida Amadeu Tortelli, altura do número 119, no Conjunto dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a realização de serviço de tapa-buraco na Avenida Amadeu Tortelli, altura do número 119, no Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Justificativa:

		Motoristas e moradores do bairro reclamam de um buraco existente nessa via pública, em especial o Sr. João Simão. Carros ao passarem pelo local, espalham pedras na residência, oferecendo riscos de acidente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de junho de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

image1.jpeg